

PEDIDO DE COMPRA DE PRODUTOS

Data:					
Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	Prazo de Entrega
1	015AZ069.82LACA NC AZUL RAL 5001 - REF.: 3,6 LT	1	R\$ 64,51	R\$ 64,51	
2	015AZ053.82LACA NC AZUL RAL 5009 - REF.: 3,6 LT	1	R\$ 64,20	R\$ 64,20	
3	036VZ051.82VERNIZ PU FOSCO BR 5 - REF.: 3,6 LT	4	R\$ 54,67	R\$ 218,67	
4	030CT071.83CATALISADOR PU - REF.: 4,5 LT	3	R\$ 70,03	R\$ 210,09	
5	010SV816.83REDUTOR PU - REF.: 5 LT	3	R\$ 44,79	R\$ 134,38	
6	015BR001.84LACA NC BRANCA BRILHANTE - REF.: 0,9 LT	20	R\$ 16,69	R\$ 333,73	
7	019VZ055.84SELADOR NC ACBTO - REF.: 0,9 LT	10	R\$ 13,58	R\$ 135,82	
8				R\$ 0,00	
9				R\$ 0,00	
10				R\$ 0,00	
11				R\$ 0,00	
12				R\$ 0,00	
13				R\$ 0,00	
14				R\$ 0,00	
15				R\$ 0,00	
16				R\$ 0,00	
17				R\$ 0,00	
18				R\$ 0,00	
19				R\$ 0,00	
20				R\$ 0,00	

Valor Total do Pedido	R\$ 1.161,40
Condições de Pagamento	ESPECIFICA FFD PGTO 90D.
Previsão de Entrega	